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VENDIM 

Nr.04,data 01.12.2020 

PER 
HAPJEN E PUS SHPIMIT, NE FSHATIN LESHNICE, BASHKIA POGRADEC 
QARKr.T KORCE, PER SUBJEKTIN "OPTIMUM 3" PER QELLIME 

Na mbashtetje to nenit 50, pika 2, to ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 
6/2018, date 8.2.2018, per "Menaxhimin e integruar to burimeve ujore" VKM 
nr. 221, date 26.4.2018 "Per organi7imin dhe funksionimin e Agjencise se 
Menaxhimit to Burimeve Ujore ", si dhe to VKM Nr.416, date 13.5.2015 si dhe 
Vendimit to Keshillit Kombetar to Ujit Nr. 6 date 12.6.2019, "Per miratimin e 
rregullores", "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit to Basenit Ujor" 
"Per pajisjen me leje per hapje pus-shpimi)" to subjektit "Optimum 3 "sh.p.k me 
propozim to Z.A.B.U. Shkumbin-Seman. 

Keshilli i Basenit Ujor Seman 

VENDOSI: 

1. Miratimin e lejes per hapjen e nja pus shpimi per gellime teknologjike, per 
subjektin "Optimum 3" sh.p.k, ne Bashkina Pogradec, Qarku Kowa. 

Kordinatat e pus shpimit :  
X = 559703. 31 	Y = 4524792. 54 	Z= 805 m 
Thellesia e parashikuar 	75 m 
Kapaciteti i parashikuar 	0.3 1/sek 
Diametri 	 250 mm 
Ngarkohet Zyra e Administrimit to Basenit Ujor Shkumbin-Seman per 
zbatimin e katij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fugi menjehere. 
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